
令和 ６年 10月 16日

会員各位

(公社) 徳島県鍼灸マッサージ師会

会 長 高島 弘和

事業部長 井内 健司

マッサージ体験会ボランティア活動への参加協力のお願い

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通りマッサージボランティアを開催いたします。今回は、徳島市はりきゅうマッサージ

師会が主催するボランティア活動に、本会も協賛させていただきます。

マッサージのボランティア活動を行う目的は、マッサージの普及啓発はもちろんのこと、我々免許者

が参加しないと、必ず無免許者が参入してきます。活動の趣旨をご理解いただき、是非ご協力ください

ますようお願いとご案内を申し上げます。

敬 具

※参加条件として賠償責任保険加入の先生方を対象とさせていただきます。

マッサージ体験会

日時： １１月２４日（日） ９時 ～１６時（予定）

場所： 阿波銀行銀行本店営業部１階 徳島市東新町町１－２９

主催： 徳島市はり灸マッサージ師会

共催： 公益社団法人徳島県鍼灸マッサージ師会

内容： 希望者へのマッサージ施術

※申込期限： １１月１６日（土）

◎ 日本てぬぐいその他の必要備品は会の方で用意します。

◎ 当日は会ユニフォームのポロシャツ、ジャンパーをご持参ください。（白衣でも OK ）

又、ポロシャツ、ジャンパーを希望でお持ちでない方は、参加申し込みの際に希望のサイズを

お知らせください。

お申込期限にご留意の上、お早めにご応募頂けますようよろしくお願いします。

申 込 先 井内健司 電話 0885-32-1197 携帯 090-7784-6779
メールアドレス ino19840927@icloud/com

谷川仁士 088-657-6222


